

Utilaj

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 59 927,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1		Poarta de fotbal portabila din aluminiu (300*200cm) PTP - 714	buc	2,000	2 500,00 0,00	5 000,00 0,00
2		Plasa pentru porti mini fotbal, 2 buc	buc	1,000	22 000,00 0,00	22 000,00 0,00
3		Scaun cu spatar	buc	60,000	350,00 0,00	21 000,00 0,00
		Total	lei			48 000,00
		Cheltuieli de trasnport	2 %			960,00
		Cheltuieli de regie	2 %			979,20
		Total				49 939,20
		TVA	20 %			9 987,84
		Total deviz: Inclusiv salariu				59 927,04

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №**Valoarea de deviz 59 927,04 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	001	Poarta de fotbal portabila din aluminiu (300*200cm) PTP-714	buc	2,000	2 500,00	5 000,00
2.	002	Plasa pentru porti mini fotbal, 2 buc	buc	1,000	22 000,00	22 000,00
3.	003	Scaun cu spatar	buc	60,000	350,00	21 000,00
		Total materiale de construcții				48 000,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	48 000,00
Cheltuieli de trasnport	2 %	960,00
Cheltuieli de regie	2 %	979,20
Total		49 939,20
TVA	20 %	9 987,84

Total deviz:**59 927,04**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect / Utilaj

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1		Poarta de fotbal portabila din aluminiu (300*200cm) PTP - 714	buc			2 500,00
						0,00
	001	Poarta de fotbal portabila din aluminiu (300*200cm) PTP-714	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
		Total	lei			5 000,00
2		Plasa pentru porti mini fotbal, 2 buc	buc			22 000,00
						0,00
	002	Plasa pentru porti mini fotbal, 2 buc	buc	1,0000	22 000,00	22 000,00
		Total	lei			22 000,00
3		Scaun cu spatar	buc			350,00
						0,00
	003	Scaun cu spatar	buc	1,0000	350,00	350,00
		Total	lei			21 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.